２０２２鶴高第１５６号

令和５年２月２８日

鶴 川 高 等 学 校

２学年保護者・生徒各位

校 長 一之瀬貴子

２学年主任代理 三輪 桃子

２学年 家庭・学校通信 第６号

保護者説明会のお知らせ

温かくなり冬ごもりしていた動物たちが目覚める頃となりました。日頃より本校の教育活動にひとかたならぬ

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

３学期の期末試験も明日で終了し、残す登校日は４日間となりました。いよいよ来年度は最終学年となります。

３年生は進路や卒業に向けて本格的に動き出していきますが、６月に修学旅行が実施されます。

つきましては、下記の日程・内容にて２学年保護者説明会の開催をお知らせいたします。ご多忙のこととは存

じますが、是非ご出席いただきたくお願い申し上げます。保護者の方の都合がつかない場合は、生徒本人の出席

でも構いません。

記

日時 ： 令和５年３月１８日（土）

時間 ： 午前１０時００分から１１時３０分

会場 ： 第二入試広報室

（受付は昇降口で行います。尚、会場は人数により変更する場合があります。）

内容 ： ①フェリシアこども短期大学入試説明 学長 百瀬志麻先生

      学校説明・入試内容やスケジュールについて

②徳島・大阪・USJ修学旅行の説明

株式会社 JTB相模原支店 教育営業課課長中村正人様

 旅行行程・キャンセル料等について

備 考：出欠表は３月８日（水）までに HR指導教員にご提出ください。

生徒昇降口にて各 HR ごとに受付を致します。受付の際、新型コロナウイルス・インフルエンザ感染防

止対策として、検温・手指消毒・マスクの着用等にご協力ください。

駐車スペースには限りがありますので、お車での来校はご遠慮ください。

(特別な事情のある方につきましては事前に HR指導教員までお申し出ください。)

                   切 り 取 り

鶴川高等学校                              令和５年   月   日

２学年主任代理 三輪 桃子 殿

２学年保護者説明会 出欠表

      出席  ・ 欠席  します。（〇印をしてください）

２年  組  番   生徒氏名

    保護者氏名